
ZARZĄDZENIE nr 123/VI/2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 września 2014 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do uporządkowania dokumentacji z wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnych 

( Dz. U. z 2013r. poz. 594 tj. ) oraz art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

( Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 ) zarządzam: 

 

§ 1 

 

Powołanie komisji w składzie: 

 

- Przewodniczący Komisji -  Anna Zajączkowska 

- Członek Komisji  - Michał Piwek 

- Członek Komisji  -  Łukasz Ryk 

 

§ 2 

 

Zadania Komisji: 

1) Posegregowanie wszystkich dokumentów i materiałów archiwalnych 

przeznaczonych do przekazania do Delegatury KBW w Warszawie, wraz 

z przygotowaniem spisu zdawczo – odbiorczego. 

2)  Posegregowanie dokumentów niearchiwalnych przeznaczonych do zniszczenia, 

wraz z przygotowaniem spisu. 

3) Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

 

§ 3 

 

Termin wykonania prac przez Komisję powołaną w § 1 ustala się do dnia 23 września 2014 r. 

Po zakończeniu prac Komisja kończy swoją działalność. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

        Burmistrz Miasta Milanówka 

                   /-/ 

                    Jerzy Wysocki 

 


